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Personaltidning inom sektorn FFV UNDERHÅLL U-nytt nr 5 20 juni 1978 
Arboga Linköping Östersund Stockho lm 

oDenna kåk har varit varan .. ~ 

Byggnad 24 vid CVM kom till 1923. Ny ligen revs halva huset 
för att lämna plats för utbyggnaden av C-hallen, som därmed 
blir dubbelt så stor som nu. Där blir plats för fler 37:or. 
Den del av 24:an som rivs på bilden var förr snickeri, där 

flygplan byggdes--- 20-talets och 30-talets trä flygplan inklu
sive propellrar. 

Den siste propellersnickaren vid CVM, Karl-Erik 
Thellman, har nyligen gått i pension. Vid avskeds
kaffet berättade han tr vllgt om sina minnen från 
förr, vilket också publicerades i CVM-nytt. 

Han återkommer nu här med ytterligare åter-o 
blickar. Inte bara CVM-are kan vara intresserade 
av Karl-Eriks minnen och reflektioner. 

Vi malmslättpojkar följde med stort intresse allt som hände 
inom flyget på Malmen. När jag år 1923 som tio-åring såg 
nya verkstaden byggas hade jag ingen aning om att det skulle 
bli min första arbetsplats. 

Samma dag rivningen påbörjades besökte jag huset för 
sista gången och närmade m ig med en viss andakt den plats 
i vingverkstaden, som blev mig anvisad för så länge sen. 

Styresmans köksved 
Medan grävskopans käftar smällde utanför väggarna, såg 

jag för min inre syn hela interiören i minsta detalj S3. som 
den var år 1929, när jag började som springpojk på snickar
verks tan. Alla snickarna var ''farbröder'' för mig. De är 
döda nu, de flesta, endast två av dem finns i livet. Jag minns 
deras speciella egenheter, namn och offic iella och inoffic iel
la öknamn som vi pojkar hade på dem. Jag' såg det förhatliga 
dammet ligga där i tjOcka lager över listfacken, som det kom 
på min lott att hå lla rena. Där låg högen av virkesavfall , 

som varje fredag skulle s ilg'as upp för att passa till styres
man Kochs järnspiseJ. 

Rökare hotade s med av sked 
Jag såg den stora limkru kan , som varje kvä ll s kulle 

gö ras ren, Och gubbarna" tid lappa r, som varje morron skulle 
samlas ihop . Utanför fönstr et stå r nu kraftiga lövldid: dom 
var s må buskskott då . på väggen hängde en p~lmpig s kylt med 
röda bokstäve r: RÖKl'lING ABSOLCT F ÖnBJUDEN, ÖVER
TRÄDELSE BESTRAFFAS MED AVS KE D. 

Så kände jag mig plötsligt väldigt mätt. Gamle f d org'el
bygga ren SOm blivit propellersnickare, hade mig atL hta upp 
den mat han själv inte orkade med. Jag måste också dricka 
upp det överblivna kaffet direkt ur hans butelj - men dis kret 
strök jag först bort snuset fdm f1aski ippningen för at t han inte 
skulle bli förargad ... 

~~Redak tionsdri ften .. 
Hä r har man sett blod, svet t och tårar, men också s kratt 

och trätor. Blodflödet kom a v att mas kins kydden inle var så 
utvecklade på den tiden, svetten rann på dem som hade då liga 
ackord, tå t'a r föll från dem som få tt brev om permitte ring , 
och skratten hördes när Propeller-Nisse jämt och ständigt 
pratade om den förskräckliga r e da k t i o n s d r i fl e n som 
skulle komma och ta a rbetet från honom. Han syftade på 
"rea kt ionsmotordrivna f1 ygp[an" man skrev om i pressen re
dan i början a v 3D-talet. 

Spryge l eller byrå 
T rätor var det rätt ofta när ackorden skulle göras upp. 

Det dråpligaste minnet var när sprygelmakaren Norden inte 
kom överens med verkmästare Laudon utan verks tadsing'en
jör Thunell fic k ta över och söka nå en uppgörelse. Ingen
jören menade att för de t priset som spry gel makaren begärde 
"för lite lister kors och tvärs kunde man få en stor fin byrå"! 
Den psykologiska nedtryckningen hade ingen som helst verkan 
på ;;ubbcn, för han svarade frankt :"Ja, dä går bra att få! " 
Da g'av ingenjören upp och sprygelmakaren fick vad han be
gärde, 

Hälsans järnvägars sjuttsin gen 
Skra tt blandat med skräc k blev det när jag, som andra poj

kar gjo rde, glirna stod på huvudet. En gäng gjorde jag det i 
bensintanksutrymmet i en fokker vinge och inget annat än benen 
stack upp. Naturligtvis kom styresman Koch, tog tag i benen 
och frågade vad för slags arbetsställning detta var? 
Jag trodde det var lärlingen Algot som skojade så j~g röt: 
_ Det där ger du fan i l Na turligtv is skulle jag; i varje fall 
inte ha svurit, det var my c ket opassande bara de t. Om jag 
åtminstone sagt som fö!vultare Ahnsjö: Hälsa ns ,järnvågars 
sjuttsingen I 

Här stär jag nu i det utrymda gam la snickeriet, det är 
tomt och tyst, men jag kan ännu höra hammars lagen efler 

Dyrt att ringa - telefonera mera 
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de tusen och åter tusen spik 5/16 och 3/8-6, som vi slog i 
varje FOkke r- vinge dagarna i ände. Och där! Där ligger 
mjölkflaskap och rinner , den som jag ka3tadc ifrå n mig nur 
Koch kom och överraskade ... 

Du formar din framtid 
När jag nu lämnar platsen där mina första försök för 

en tryggad framtid gjordes , skäms jag inte över känslorna. 
De ger livet mera innehåll , och varför skulle inte en arbe
tare få ha ett känsloliv?! 

Om dessa minnesbilder kanske roar de äldre så är det 
ändå min tanke att främst g:e de unga CVi'd-arna en vink om 
att deras a rbetsp la ts har en nog så skiftande, men slolt 
historia, som de sjä lva är med om att utforma för fram
tiden. 

Ni yngre kans ke ler , men kom ihårr a tt ni just nu skapar 
det som är till gagn både för er sjä lva och ert företag. 
Det företag som ge tt era föregångare så mycket att minnas . 

Kar l-Erik Thellman 

.fotnot : Engelsmannen Frank \~ittle presen
terade redan 1928 en avhand l ing om en komp
•"essordriven reaktionsmotor , vilken patentera
des 1930. 

Si och så om Si ... 
Tyvarr skrev vi fel i föregående nummer av U-nytt nar det 
gällde att presente ra nagra nya s e ktorinstruktioner ~ Si. 

Vi kallade dem Si UT/ S-l , Si UT/9-1 och Si UT/ l O-l. 
De ska i samma ordningsföljd heta Si 8060/ 8-1 , 8060/ 9-1 
och 8060/ 10-1, ef tersom bokstavsbeteckningarna' ersatts av 

de mera valkända avde lnin gsbeteckn ingarna . Se Sm 78 :13 
oc h Si Ul- 3. 

Om ni tyc ker att detta ä r svart, ta då kontakt med Ka
tarina Ni lsson, 8259 på te l 362. Hon kan hjalpa er att hitta 
ratl i blankettlaby rinten. 

Ordbehandling 

FFV-U har som tjänsteproducerande företag sär
skilda behov av att fästa tankar på papper. Utöver 
normal affärskorrespondens ska vi göra mängder 
av rapporter, utredningar, analyser, ritningar osv 
och allt detta produktiva arbete materialiserar vi 
som bokstäver och siffror - ibland som magnet
band - men allti~ verifierat juridiskt i skrift. 

Tommy Martinsson som är ansvarig för organi
sationssektionen berättar här vad man kan göra 
för att rationalisera utskriftsarbetet: 

Processen att formulera all denna prOdu ktion är tidsödan
de oc h nar teknikerna eller ekonomerna a r klara med sina 
manuskript blir det ofta bråttom att få resultaten utskrivna 
i låsbar och affärsmassig form. 

Denna brådska galler för övr igt alJapapper som ska r en
skrivas och distribueras. Det verkar vara of r ånkomligt att 
hur vä l man än planerar sin mjukvaruproduktion så blir det 
tidspress på den sista länken i prOduktionskedjan - sekre
tariaten. (Och sär skilt tycks detta gä lla på veckans sista 
<!-rbetsdag - "fredagspaniken"!) 

Förs t kom den vanliga skrivmaskinen, sedan kom den e lekt
riska. Så blev dom vackert "designade" och färgglada . Sedan 
kom kulskr ivmaskinen. Nu är det tid för de automatiska 
skrivmaskinerna med interna och externa minnesenheter. 

Även om man sedan några år ha r hört de nya modeorden 
"ordbehand ling", "ordbehandlingscentraler", "textbehand
ling" osv är det ändå så att hela det har området med teknik 
och allt är relativt nytt. (De maskiner som kom fram för 
10 - 12 å r sedan slog inte igenom hos oss.) 

De stora leverantörerna har framme avancerade sys te m 
och påstår att man i framtiden kommer att kommunicera med 

I tidigare U-nytt har sektorledningen framhållit hur viktigt 
det ar a tt budgetplaner verkligen hålls levande och följs upp. 
De får inte bli döda' dokument, som man gömmer i parmar 
- och glömmer. 

De ekonomiska planerna är till för att användas av a lla 
berörda i det dagliga arbe te t. 

Vi hal' också tidigare nämnt exempel på områden, där 

Dyrt att ringa · 

det kan finnas s kä l att spara pengar för att förbättra våra 
möjligheter till ett hyfsat resultat (~vinst). Vi kommer i 
U-ny tt att presentera en serie artiklar eller notiser om dessa 
besparingsmöjligheter. Den första följer här och handlar 
om det som mån ga av oss i förs ta hand tänker på när FFV 
Sparplan 78 kommer på tal: rese- och telefonkostnader . 

Televerket har höjt och höj er pris e rna på både abonnemang 
oc h markeringar . 

En periodmarkering på telefon kostar 17 öre, dvs Arboga 
_ Linköping (eller omvänt) 58 öre i min . En markering på 
telex kostar från den l april 20 öre, tidigare 15 öre. Inneva
rande budgetår har telekostnaderna beräknats till 2.422.800 
kronor och kommande budgetår till 2. 64 7.600 kronor. 

Ring mindre! 
Genere llt galler att telex ar billigare än telefon och att brev 
ar billigare än telex. 

En allmän r ekommendation är emellertid at t planera te
lefonsamtalen så a tt de blir så korta som möjligt, framför
allt på lå nga linj u med korta markeringsintervaller . 

Att telefonera över radiolänk (A TL) kostar ingenting men 
då vi f n endast har en kanal till/från CVM gäller det att göra 

varandra via bilds karmar och övel'sändning av skrivelser via 
telefon (jag menar inte telecopier), i stället för att skriva 
brev. Skrivutrustningen kommer också att kunna kopplas 
ihop med datorer, så att man kan komma åt t ex stora re
gis ter som ligger " lagrade i datorn" för direkt utskrift på 
maskin . 

Ordbehandlings marknaden ar attraktiv och expansiv för 
att inte säga exp los iv. Sto ra o ljejättar med stora resurser 
för utveck li ng och marknadsföring har kastat s ig in i kam
pen . 

I Amerika finns redan utrustning , som tagits [ram a v ett 
oljebolag och som kan köpas för samma pris som det kostar 
att hyra en maskin 3 - 4 månader av annat märke hä r i 
Sverige, 

Ha is i magen 
Jag tr or att vi ska skynda lång'samt när det gäller införandet 
av automatis ka skrivmas kine r. Prisutvec klingen komme r 
förmodligen att likna den som skedde be träffa nde elektronis 
ka kalkylatorer för några år sedan. De minnesgoda kommer 
kanske ihåg att vi då höll tillbaka anskaffningen så långt detta 
var möjligt i ca 1, 5 år. Resultatet ble v att \ i kunde köpa 
räknare för ca 400 kr i stället för ca l. 500 - l. 700 kr . 

Rätt maskin för rätt jobb 
De automatiska skrivmaskinerna har många fördelar som 
vi kan tillgodogöra oss, inte minst kan de göra skrivj obbet 
roligare. Men J:l mås te den som ska ha maskinen vara po
sitivt inställd oc h använda den på ratt sätt. Det krävs också 
en ordentlig utbildning oc h en rätt lång inkörningstid innan 
maskinen kan bli "lönsam". 

Dessutom måste man välja rätt maskin för jobbet. Alla 
våra skrivande instanser behöver inte likadan utrustning. 

AR-kon toren och Kontorsservice 
hjalper till med analys av arbetet oc h va l av ma skin. De 
har sa tt s ig in i fö r- och nackdelar med o lika utrustn ingar 
och kan darför til lsa mmans med den som ska skriva med 
rätt sto r säkerhet vä lja den utrustning som passar bäst.• 



samtalen även över länken så korta som möjligt, för att få (resebyrå?) och en mera byrå kratisk tågordning (ursäkta 
plats med flera. vit:icn) vid pla nläggning och beordring av resor. 

Vi i U ar skyldiga att följa alla de förordningar och kun
Det är dyrare att resa göre lser som finns beträffande " ... spa rsa mhct ifråga om 

statlig'a tjäm;teresor. ,.Vara tjänsteresor kostade budgetåret 73 / 74 (und erhå llssek
torns första år) 6.991. 000 kr . Innevarande budgetår (77/78) Det är ju trevligare om vi kan klara det frivillig t gen om 

att hj älpa s åt. ..beräknas resorna kosta 14. 000.000 kr, dvs en ökning med 

telefonera mera! 

100% på fem år. 

så här se r utvecklingen ut under de fem åren : 
73/ 74: 6.991. 000 kr, 74 / 75: 8. 221. 600, 75/ 76: 9.722.000, 
76/ 77: 11. 583.000 och 77/ 78: 14. 000.000 (prognos efter 
10 pe rioder) . 

Alltså ungefär 20% ökning om året, varav naturligtvis 
inflationen svarat för större delen. 

Re s mindre! 
De mesta a v res kos tnade rna är nodvändiga oc h befogade men 
tendensen måste brytas och de tota la kostnaderna för resor 
hå llas på en rim liga re nivå. 

Kan inte dett;·[ ske på fri villig väg g'enom 

a) 	att ifrågasätta om resa överhuvudtaget behover ske och/ 
eller 

b) a t t resa n görs på billigasle sätl genom t ex samordning 
fö r lägre res kostnad och tidplanering för lägre traktaments
kostnad och/e ller 

c) att begränsa hotellkostnaderna 

då blir det nödvändi gt att införa någon s lags administration 

kraven på mätutrustning måste vara gemensamma för saljare 
och kund. 

De intresserades a nta l var nCl ~;o t lägre än vad man i förväg 
r äknat med. Förklaringen till detta kan li~'Rc i valet av tidpunkt 
- våren är en konferensernas och miss ornCls tid. Vidare lig
ger nog en del av förklaringen i det kärva ekonomiska läge, 
som drabbat svensk industri. 

De tjugota l deltagare som besökte konferens en utgjorde i 
s tort sett ett tvärsn itt ur s vensk industri. Bland gäs te rna ut
tryckte man sin upps kattning över programmet som presen
terade vår underhållsteknik och v1l.rt kunnande inom mätelekt
roniken . Speciella områden som behand lades va r underhå ll av 
mätelektronik , LEC-bussen* oc h automatisk testning. Förutom 
våra egna specialis ter inom sektorn deltog gäst[öreläsare från 
Mätcentru m, Kungliga Teknis ka Hö gs kolan oc h Sentra lIns titut 
i Oslo. 

Seminar iet kommer nu att [öljas upp av kontakter med kun 
der. Bland annat komme r flygplans försäljningssektion i Arboga 
att sända ut ytterligare material till deltagarna . Under hös ten 
kommer seminariet att upprepas. Allt med måle t att göra FFV 
känt so m en [<unn ig och leveransmedveten leverantör. 

Ny inom mobtjänsten 
Arne Jir sved, 47, är ny medarbetare inom mobtjänsten vid 
vår sektor. lVIob tjänst innebär att på direktiv från högre my n
digheter ställa samman och gö ra upp mobiliseringsplaner för 
de förba nd som sätts upp med per sonal och utrustning ur 
FFV-U. Detta är ett omfattande arbete med st ändiga föränd-

Vid ett mätseminarium på Stadsbiblioteket i Arboga visade 
FFV-U inbjudna gäster hur mycket vi kan om elektronisk 
mätteknik. Fjärde fr v är Gilbert Wahlen 4270. Han demon: 
strerar material för utbildning iförbindningsteknik. 

Att ·sälja mätteknik 

Som en del av satsn ingen på att sä lja vårt underhåll till svens k 
industr i ordnade vi i samarbete med Instrumenttekniska F öre
ningen - ITF - ett mätseminarium på Stadsbiblioteket i Ar
boga den 17 och i 8 maj. Branschfo lk inom arbetsfältet mät
teknik inbjöds och mottot för sammankomsten var "Instrument 
i System ". Den här typen av arrangemang kommer under å ret 
att ersätta FFV-U deltagande i Instrument Mässan (IM -78). 

Att man beslöt s ig för att pröva denna form av marknads
föring grundar sig bland annat på ett uttalat intresse från ITF 
att få en genomgång av vår verksa mhet. Ett problem vid sats 
ning på den civila marknaden är att s kapa kor:takter på rätt 
nivå inom industr in . Intresset och först elsen för kvalitets-

Telefonera mera! 
Rubrikens paradox fordrar e n förklarin g . För klaringen ar 
en ke l. Om telefonkostnader na ökar genom att vi ers ät t er tjäns
teresor med te lefonmöte n (gruppsam tal, telefonkonfe renser ) 
sjunker resekostna de rna mångdubbelt mera. 

Ty värr har det viso.t sig svårt att få förs taelse för en 
LHmplig av\'ä:;ning a v te lefonservicen. Det finns önskemål om 
att a Ila v id t ex ett kontor skall ha "riksöppna" telefoner, 
högtalande te lefone r osv. 

Det ta kan knappast vara ett behov utan är mera a v typen 
"bra a tt ha" och sådant orsa lwr onödiga kostnader. 

Rikssamtal till spärrade rih.1:nummer beställ er Du över 
växel. Be höver Du högtalande telefoner finns en sådan för ti ll 
fälligt lån hos 8247 och" 25 7. 

Gruppsamtal beställs ocksa över växe ln . Via " länken" 
(A TL) ka n Du rin ga även från spärrad anknytning. 

Tomm y Martinss on, 8250 
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8ogse r anordni ns MT MI688-803721 ,Så ska de va • 

Det här med när och hur vi skaanvända FFV och övriga för
kortningar rör våra verksamheter ären ständig källa till o
nödiga förebråels e r och missriktat godtycke . Platsbeteck
ningarna CVA, CVl'vI och CVÖ togs bort ur våra postadresser 
för två sedan. De för tekniska order avsedda nya förkortning
a rna FFV-U I A osv har krånglats till genom att FMV började 
tillämpa dessa generellt. Detta har missförståtts på många 
håll inom vår sektor. 

så här ska det vara: A d r e s s e n till exempeh'is produk 
tionsstället CVM är FFV Underhåll, 58182 Linköping, 
När kortform är lämpligt i löpande text kan vi t ex skriva 
FFV -U / CVA eller FFV -U A rboga, r tai;lellhuvudena i 
tekniska order (UFS, UFA) används den nya kortare formen, 
t ex FFV -U / Ö, följt av adressbeteckning till handlägg-are, 
I TOMÄ och gula TOMT skrivs handläggarens namn och 
adressbeteckning. 

Formerna FFV -Ul A, - I L och - I Ö bör inte användas i 
löpande texter, ta l eller rubriker, Där kan de missförstås . 
Kortformen FFV -U l M (för CVM), som börjat tillämpas, är 
alldeles fel, 

Att skriva eller säga bara CVA, CVM och CVÖ ar i rätt 
sammanhang fullt tillåtet, men det är helt fel att skriva 
eller s äga t ex att "CVÖ åta r sig', .. " och liknande: bara orga
nisatoriska enheter kan göra åtaganden. lnll:rnt kan vi skriva 
t ex skyddstjänsten v id CVA os v och här menar vi i kqrthet 
s t ä Il e t, där verksamheten bedrivs. ' 

Det är dock viktigt att ut å t framhålla "företags"-beteck
ningen FFV i först8 hand, därnäst sektornamnet/beteckningen 
(F FV-U) och sist den lokala beteckningen. 

Ny inom ... 

ringar och innefattar äve n samråd med försvarsmaktens olika 
myndigheter, 

Arne har tjänstgj.ort länge inom flygvapnet på den tekniska 
sidan. Bland annat var han lärare vid omskolningskurser på 
fpl 35 under ett flertal år. De senaste tre åren har han arbe
tat med mobärenden inom FMV-F och därvid besökt oss i 
dessa frågor en hel del, varför han redan känner sektorns 
verksamhet ganska väl. 

Om jobbet framhåller Jirsved att mobtjänsten är föga 
bekant ens bland dem, som borde veta mera om den. Sär
skilt omfattande och tidsödande är planläggningen för under
håll a v materiel i krig, 

Arne säger, att den som är behörig och har behov av att 
veta mer om ve rksamheten är välkommen att ta kontakt med 
honom. Han är placerad på CVM, adress 8119, telefon 749. 
Tills vidare sitter han i den gröna baracken mellan Admini
stration och C-hallen men flyttar tillsammans med personal
sektionen till byggnad 42, när den är restaurerad någon gång 
i höst. Se r ö Sm 77:15. 

Blanda inte ihop m o b t j ä n s t med s ä k e r h e t s t j ä n s t , 
vilket man lätt gör, därför att båda dessa aktiviteter hand
läggs av en instans, 8104, där Harald Lundholm har ansva
ret. 

SÄKERHETSTJÄNSTENS ÄNDAMÅL ÄR ATT SKYDDA 
MOT SPIONERI, SABOTAGE, LANDSSKADLlG PROPAGAN
DA OCH VERKSAMHET, RYKTESSPRIDNING OCH DYLIKT. 

Vanligtvis tänker man på militär sekretess, men industrier 
måste alltmer ha skydd för sina kommersiella hemligheter 
och det gäller ju också för oss, även om den affärsmässiga 
sekretessen inte har någon militär anknytning, 

350 studerar ekonomi 

Vår framtid är i hög grad beroende av kunskaper 
i ekonomi. Därför bedrivs nu under en tvåårsperiod 
interna kurser i företagsekonomi. Kursen kallas 
»FÖRET AGET». Den första omgången hölls i 
Arboga och ytterligare fyra är nu klara. De ska föl
jas av femton kurser fram till hösten nästa år. I Lin
köping hålls tretton kursomgångar och i Östersund 
två. 

10% a v sektorernas anställda får härmed bättre förutsättning
ar för sin medverkan i olika ekonomiska sammanhang, t ex 
budgetberedningar, LSP (långsiktsplanering) och liknande, 
Man måste förstå företagsekonomis ka redogörelser och moti
veringar, för att kunna medverka i beslut och åtgärder. En 
del av kursen är dessutom direkt anpassad till vår verksam
het med konkreta och aktuella exempel på specifika ekonomis
ka frågor. 

Facken först 
Samtliga avdelningar och fackliga organ har fått inbjudan till 
kurserna. En försökskurs hölls i oktober 77, där några fack
representanter deltog och resultatet upplevdes som mycket 
positivt. Den erfarenheten lade grunden till den stora sa ts
ning vi nu gör, för att bredda kunskapen på ett område, som 
just i nuvarande konjunkturläge framstå r som alltmer bety
delsefullt. 

Kursen är i första hand a vsedd för chefer och andra kost
nadsansvarig-a, planerare, produktionstekniker , marknads
och iörsäljningspersonal, utredare, arbetsledare, sekrete
rare, inköpare m fl. Ett 30-tal representanter för personal
organis ationerna ska också utbildas. De sitter ju i olika 
samarbetsgrupper och behöver därför få möjlighet att ak
ti v t och kunnigt delta i dessa beslutsprocesser. 

Egna lärare 
Arnold JunIlo har länge påtalat behovet a v ökad förståelse 
av ekonomiska problem och sammanhang hos olika hand
läggare i sektorn. Han står naturligtvis på lärar listan lik
som Per-Erik Persson, Per Carlss on, Jan Hedström och 
Glenn Nilsson som växlar om att leda kurserna . Man använ
der tio teveprogram med textrnateriaI och övningsuppgifter. 

Sparplan 78 anger hur viktigt det är för oss att förbättra 
vå rt kostnadsläge och därigenom vår konkurrenskraft. Mot 
denna bakgrund framstår ekonomikurserna som särskilt 
aktuella. Och att sektorns ekonomi är avgörande för vår 
trygghet har ju inte minst fac kliga representanter påpeka t 
t ex vid tidigare lKU-mötet. 

Beröm för T-huset vid CVM 
Under värmeböljan i maj ställdes T-husets komfortventi 
lation på sitt fOrsta somma rprov - och bestod det med 
glans. 

Den behagliga arbetstemperaturen inne i huset var 
underbart skön jämfört med den klibbiga värmen utomhus . 

T -huskverulanter u. p. a. 

TACK 
Till chef och arbetskamrater vid FFV Underhå ll samt till 
FCTF If 72 och SF CViVI verkstadsklubb ber jag få framföra 
mitt hjärtliga tack rör gåvor i samband med min a vgång som 
persona lchef vid CViVI och min pensionsavgång den 31 maj 
1978 samt för blommor och vackra tal, vilket gjorde avske
det till ett vackert och bestående minne från verksamheten. 

Hjärtligt tack 
E r tillgivne 
Sive rt Sjögren 


